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Dzisiaj:

Obchodzimy dzisiaj Dzień Papieski – Dzień ten obchodzony na pamiątkę wyboru św. Jana Pawła
II na Stolicę Piotrową jest okazją do wdzięczności Bogu za Jego pontyfikat, do modlitwy za
obecnego papieża i przypomnienia nauczania papieskiego. Po mszy św. przy wyjściu z kościoła
zbiórka na Fundusz Papieski „Dzieło Nowego Tysiąclecia” organizującego stypendia dla dzieci
i młodzieży. Zbiórki są dziś prowadzone na ulicach i we wszystkich kościołach w Polsce przez
podopiecznych Fundacji i wolontariuszy;
przypominamy, że dziś do godz. 21.00 otwarte są lokale wyborcze, w których możemy oddać
głos na swoich kandydatów do Sejmu i Senatu RP. Nie zaniedbajmy przywileju decydowania o
losach naszej Ojczyzny.

W tym tygodniu:

we wtorek wspomnienie św. Teresy od Jezusa;
we środę 16 października przypada 41 rocznica wyboru Jana Pawła II na Stolicę Piotrową w
1978 r. 
we czwartek po mszy wieczornej Adoracja w ciszy do godz. 20.00;
w piątek święto Łukasza Ewangelisty – patrona Służby Zdrowia. O godz. 18.00 „Wieczór
Miłosierdzia” – msza św. z Koronką do Miłosierdzia Bożego.
w sobotę spotkanie komunijne o g.11.30

 Przyszła niedziela – 20 października:

w przyszłą niedzielę będziemy gościć Towarzystwo Przyjaciół KUL. Wysłuchamy
okolicznościowego kazania i będziemy mieli okazję do finansowego wsparcia naszej 100-letniej
katolickiej uczelni;
za tydzień po każdej mszy św. będzie miało miejsce liczenie wiernych do celów statystycznych.
O pomoc w liczeniu w tym roku prosimy Rycerzy Kolumba oraz Legion Maryi;
przyszła niedziela to również rejonowy Dzień Wspólnoty Ruchu Światło-Życie;
po mszy o 18.00 spotkanie kandydatów do bierzmowania;

 Inne:

przez cały październik zapraszamy na nabożeństwa różańcowe o godz. 17.20. Przez cały
miesiąc można uzyskać odpust zupełny za pobożne odmówienie różańca w kościele, kaplicy,
w rodzinie i wspólnotach duszpasterskich;
na różaniec zapraszamy dzieci, szczególnie dzieci przygotowujące się do I komunii, Rocznicy
oraz młodzież szkolną i studentów;

do skrzynek pocztowych trafiają koperty z kartkami wypominkowymi. Rozsyłane są one przez
naszą parafię z pieczęcią, na której widnieje dzień, w którym będą one odczytywane w naszym
kościele podczas nabożeństw. Prosimy wypełniać je czytelnie i umieszczone w kopercie składać
w zakrystii bądź na tacę;



Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła. 

SŁOWO ŻYCIA

 Za wszystko dziękujcie Bogu

Wszyscy jesteśmy dłużnikami Boga, bo w Nim żyjemy i doświadczamy Jego miłości. Każdy dzień jest
nam dany, aby całym sercem przylgnąć do Boga i śpiewać Mu pieśń wdzięczności.

Dziękujmy Bogu dziś za święte życie Jana Pawła II i razem z nim podążajmy drogą wiary, która czyni
cuda.  


